
BYTOVÉ DRUŽSTVO KEŘOVÁ 3,5,7, DRUŽSTVO 
Keřová 5 
641 00 Brno 

zapsané v OR u KS v Brně         Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
oddíl Dr, vložka 3269                  č.ú. 2300346811/2010       Tel.: 602 468 205        IČO: 262 16 540 
 

 
                                                       Člen družstva 

      
 

V Brně dne 13.5.2025 
Věc: 
Pozvánka na náhradní členskou schůzi 
 
Na den 29.5.2025 v 18:15 hod. svolávám náhradní členskou schůzi bytového 
družstva Keřová 3,5,7, družstvo, která se uskuteční v prostorách garáží domu Keřová 
5,7, na níž bude projednán následující program: 
 
11. Zahájení schůze 
12. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
13. Schválení roční účetní uzávěrky za r. 2024 (vč. rozhodnutí o rozdělení a užití 

zisku, popř. způsobu úhrady ztrát) 
14. Modernizace internetové sítě v lokalitě ul. Keřová, Bešůvka, za K. hájkem, uložení 

sítě do společného pozemku mezi domy - p.č. 1461/194 a p.č. 1461/119 
15. Návrh vzorové trojstranné dohody o narovnání s bezúplatným převodem bytové 

jednotky pro dům Keřová 716/5,7 
16. Návrh vzorové trojstranné dohody o narovnání s bezúplatným převodem bytové 

jednotky pro dům Keřová 739/3 
17. Návrh stanov Společenství vlastníků Keřová 5, 7, Brno, včetně určení prvního 

statutárního orgánu (předsedy Společenství) 
18. Návrh stanov Společenství vlastníků Keřová 3, Brno, včetně určení prvního 

statutárního orgánu (předsedy Společenství) 
19. Různé - diskuze 
20. Ukončení schůze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roman Sýkora 
  předseda představenstva 

 
 
Další dokumenty k jednotlivým bodům jsou dostupné u předsedy představenstva, na nástěnkách družstva nebo 
na webu www.zabnet.cz/Kerova5 



BYTOVÉ DRUŽSTVO KEŘOVÁ 3,5,7, DRUŽSTVO 
Keřová 5 
641 00 Brno 

zapsané v OR u KS v Brně         Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
oddíl Dr, vložka 3269                  č.ú. 2300346811/2010       Tel.: 602 468 205        IČO: 262 16 540 
 

 
                                                       Člen družstva 

      
 

V Brně dne 13.5.2025 
Věc: 
Pozvánka na náhradní členskou schůzi 
 
Na den 29.5.2025 v 18:15 hod. svolávám náhradní členskou schůzi bytového 
družstva Keřová 3,5,7, družstvo, která se uskuteční v prostorách garáží domu Keřová 
5,7, na níž bude projednán následující program: 
 
11. Zahájení schůze 
12. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
13. Schválení roční účetní uzávěrky za r. 2024 (vč. rozhodnutí o rozdělení a užití 

zisku, popř. způsobu úhrady ztrát) 
14. Modernizace internetové sítě v lokalitě ul. Keřová, Bešůvka, za K. hájkem, uložení 

sítě do společného pozemku mezi domy - p.č. 1461/194 a p.č. 1461/119 
15. Návrh vzorové trojstranné dohody o narovnání s bezúplatným převodem bytové 

jednotky pro dům Keřová 716/5,7 
16. Návrh vzorové trojstranné dohody o narovnání s bezúplatným převodem bytové 

jednotky pro dům Keřová 739/3 
17. Návrh stanov Společenství vlastníků Keřová 5, 7, Brno, včetně určení prvního 

statutárního orgánu (předsedy Společenství) 
18. Návrh stanov Společenství vlastníků Keřová 3, Brno, včetně určení prvního 

statutárního orgánu (předsedy Společenství) 
19. Různé - diskuze 
20. Ukončení schůze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roman Sýkora 
  předseda představenstva 

 
 
Další dokumenty k jednotlivým bodům jsou dostupné u předsedy představenstva, na nástěnkách družstva nebo 
na webu www.zabnet.cz/Kerova5 



BYTOVÉ DRUŽSTVO KEŘOVÁ 3,5,7, DRUŽSTVO 
Keřová 5 
641 00 Brno 

zapsané v OR u KS v Brně         Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
oddíl Dr, vložka 3269                  č.ú. 2300346811/2010       Tel.: 602 468 205        IČO: 262 16 540 
 

 
                                                       Člen družstva 

      
 

V Brně dne 13.5.2025 
Věc: 
Pozvánka na náhradní členskou schůzi 
 
Na den 29.5.2025 v 18:15 hod. svolávám náhradní členskou schůzi bytového 
družstva Keřová 3,5,7, družstvo, která se uskuteční v prostorách garáží domu Keřová 
5,7, na níž bude projednán následující program: 
 
11. Zahájení schůze 
12. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
13. Schválení roční účetní uzávěrky za r. 2024 (vč. rozhodnutí o rozdělení a užití 

zisku, popř. způsobu úhrady ztrát) 
14. Modernizace internetové sítě v lokalitě ul. Keřová, Bešůvka, za K. hájkem, uložení 

sítě do společného pozemku mezi domy - p.č. 1461/194 a p.č. 1461/119 
15. Návrh vzorové trojstranné dohody o narovnání s bezúplatným převodem bytové 

jednotky pro dům Keřová 716/5,7 
16. Návrh vzorové trojstranné dohody o narovnání s bezúplatným převodem bytové 

jednotky pro dům Keřová 739/3 
17. Návrh stanov Společenství vlastníků Keřová 5, 7, Brno, včetně určení prvního 

statutárního orgánu (předsedy Společenství) 
18. Návrh stanov Společenství vlastníků Keřová 3, Brno, včetně určení prvního 

statutárního orgánu (předsedy Společenství) 
19. Různé - diskuze 
20. Ukončení schůze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roman Sýkora 
  předseda představenstva 

 
 
Další dokumenty k jednotlivým bodům jsou dostupné u předsedy představenstva, na nástěnkách družstva nebo 
na webu www.zabnet.cz/Kerova5 


